

Odberateľ: IČO: 323021 DIČ: IČ DPH:
 Tel.: 057 7763166 Fax: Legdanová
 E-mail:

2021786129

Sj pri MS Dargov.hrdinov
 Dargovskych hrdinov
 HUMENNE

11050

38

Dátum dodania/pzp: 10.02.2011 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 10.02.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 17.02.2011 Objednávka:
 Číslo dod. listu: VPFP1719 Stredisko: 1

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Cena bez DPH		DPH [%]	Orient. cena s DPH	
					za mj	spolu		za mj	spolu
		1036 MUKA VYBEROVA 1 kg NATUR	8,000 kg	1,000 bal	0,4118	3,29	20	0,49	3,95
		1354 MUKA HRUBA 1kg POHRONSKY RUSKOV	10,000 kg	1,000	0,3773	3,77	20	0,45	4,52
		1658 MUKA HLADKA 1kg POHR.RUSKOV	10,000 KS	1,000 FO	0,3773	3,77	20	0,45	4,52
		1085 CEST. KOLIENKA 400g CESSI	32,000 KS	1,000	0,4000	12,80	20	0,48	15,36
		1272 RYZA 1kg GULATOZRNNA SALIM	10,000 kg	1,000 FO	0,6583	6,58	20	0,79	7,90
		1530 DETSKA KRUPICA 500g POHRON/KOŠICE	5,000 KS	0,250	0,3376	1,69	20	0,41	2,03
		1557 JACMENNE KRUPY č.3 lagris	5,000 KS	0,417 fol	0,4083	2,04	20	0,49	2,45
		1008 CUKOR VANILKOVY 20g LIANA	30,000 KS	0,200	0,0417	1,25	20	0,05	1,50
8586003630502		1606 SOL 1kg BALIMA !	12,000 KG	1,000	0,1833	2,20	20	0,22	2,64
		1622 CUKOR 1kg KRYSTALOVY ARO	20,000 KS	2,000	0,6417	12,83	20	0,77	15,40
		6970 FRAPKO JAHODA S VLAKN. 200g ins.nápo	3,000 KS	0,375 1	0,6810	2,04	20	0,82	2,45
		2000 DZUS 1l FRUTTY MULTIVITAMIN 100%	12,000 KS	1,000 KAR	0,7333	8,80	20	0,88	10,56
		4081 KOMPOT MANDARINKA 314 ml	24,000 KS	1,000	0,4750	11,40	20	0,57	13,68
		4512 MED KVETOVY 250g CBA	10,000 KS	1,250 KAR	1,1417	11,42	20	1,37	13,70
		9176 MARMELEDA 4kg MIEŠANA ov.nat. RISO	1,000 KS	1,000	5,2083	5,21	20	6,25	6,25
		5536 TYČINKA 25g MUSLI ŠTAVNATA BALA USOVSKO	80,000 ks	1,667 bal	0,0948	7,58	20	0,11	9,10
		10361 A -TYČINKA 25g MUSLI ŠTAV. USOVSKO (4+1	20,000 ks	0,417 bal			20		
		8128 VITAKAVA 100g	10,000 KS	1,000	0,9000	9,00	20	1,08	10,80
8588000032549		8007 CAJ PIGI 30g	5,000 KS	0,167	0,4167	2,08	20	0,50	2,50
8588000032471		8085 CAJ POPRAD LESNA ZMES 40g	10,000 KS	0,357	0,6833	6,83	20	0,82	8,20
		101 VAJCIA CER.M min.trvan.do 01.03.11	120,000 ks	4,000	0,0833	10,00	20	0,10	12,00

	Bez DPH	DPH	S
DPH 20%	124,58	24,92	1
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 126,3 Kg

K úhrade 149,50

Slovom: Jednostoštyridsaťdeväť 50/100

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode

Faktúra FP 1111050 (strana 1 /